
МБОУ СОШ №14 
                               (наименование организации) 

 Номер 
документа Дата 

ПРИКАЗ             444од 01.09.2022 г. 
(распоряжение) 

«О создании комиссии по противодействию коррупции в МБОУ СОШ №14» 

В целях профилактики коррупционных и иных нарушений в МБОУ СОШ №14, в 
соответствии со ст. 13.13 ФЗ-273 от 25.12.08 «О противодействии коррупции», -  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за  профилактику коррупционных и иных нарушений 
заместителя директора по ВР Тимофееву В.Ю. 

2. Создать комиссию по противодействию коррупци в школе в составе: 
Председатель комиссии: Татаринова М.А.  –директор школы. 
Члены комиссии:  
Тимофеева В.Ю., заместитель директора по ВР; 
Сидорова Ж.А., заместитель директора по УВР; 
Бутенко Ю.М. – председатель профсоюзной организации; 
Никулина Е.В. – председатель родительского комитета. 

3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции  на 2022 – 2023 год 
4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

Руководитель организации 
 
 

директор 

    
 

Татаринова М.А. 
 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи) 

С приказом (распоряжением) 
ознакомлены 
Тимофеева В.Ю. 

 
 

 
 
 “  01 ” сентября 

   
20 22 года 

 (подпись работника)  
 
 


	ПРИКАЗ
	Руководитель организации
	С приказом (распоряжением) ознакомлены


		2023-03-29T15:22:51+0300
	МБОУ СОШ №14




